

Jeudi 13/08

Seulement 0,03 €
la lingette



PAMPERS
Lingettes fresh
clean
2 x 80 pièces
n°1019253

-30% 7.42
5.19

XXL
SIEMPRE
Serviettes
d'incon-
tinence
extra plus

30 pièces
Prix normal
pour 24 pièces :
4,75 €
n°1004942



**6 serviettes
OFFERTES****

4.75 5.94

XXL
SIEMPRE
Serviettes
d'incon-
tinence
normales

42 pièces
Prix normal
pour 28 pièces :
4,59 €
n°1000533



**8 serviettes
OFFERTES****

5.55 6.88

Seulement 0,39 €
le rouleau



XXL
FLORALYS
Papier toilette 3 plis
20 rouleaux
n°182493

OFFRE FLASH
7.89

W5
Mousse
nettoyante
canalisation*
400 ml
(1 L = 4,98 €)
n°1007464

OFFRE FLASH
1.99



5 L



FORMIL
Lessive
liquide
tropical*
5 L (1 L = 1,80 €)
n°154473

OFFRE FLASH
8.99

XXL
COSHIDA
Friandises
pour chats
en gobelet
350 g
(1 kg = 8,54 €)
Variétés au choix
n°199048



OFFRE FLASH
2.99



XXL
ORLANDO
PURE TASTE
Nourriture
pour chien
24 x 100 g
(1 kg = 3,75 €)
n°1003180

2,4 kg

OFFRE FLASH
8.99



Plus d'informations sur www.lidl.fr
533/2026

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.
*Dangereux. Respecter les précautions d'emploi.
**Le prix barré correspond au prix du format classique appliqué au format XXL.